



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

manroland Nordic Danmark ApS

Lautruphøj 1-3, 2750 Ballerup

Company reg. no. 35 63 46 14

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 7 June 2021.

Stefan Guba
Chairman of the meeting



Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management commentary | |
| Company information | 5 |
| Management commentary | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2020 | |
| Income statement | 7 |
| Statement of financial position | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 12 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of manroland Nordic Danmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020 of manroland Nordic Danmark ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Ballerup, 7 June 2021

Managing Director

Stefan Guba

Board of directors

Rafael Penuela Torres

Stefan Guba



Company information

The company

manroland Nordic Danmark ApS
Lautruphøj 1-3
2750 Ballerup

Company reg. no. 35 63 46 14
Established: 2 March 1972
Domicile: Ballerup
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Rafael Penuela Torres
Stefan Guba

Managing Director

Stefan Guba

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Management commentary

The principal activities of the company

The Company's activities consist of trade and agency business within the graphic business sector.

Unusual circumstances

The Corona / COVID-19 presents challenges and risks for the company.

Corona / COVID-19 has or may have a significant impact on the number of customers, nationally or internationally, as a result of the recommendations and orders given by the political team. Given the major uncertainty Corona / COVID-19 has created and the uncertainty about the duration of the situation, it is currently not possible to make a reasonable assessment of the financial consequences of the Corona crisis. On the same basis, it is not possible to express a sufficiently secure expectation of revenue and profit before tax. So far, however, management believes that the company has the necessary liquidity and credit facilities to continue its operations.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 989.000 against DKK 934.000 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -295.000 against DKK -307.000 last year. The management considers the result unsatisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Gross profit | 988.539 | 933.616 |
| 1 Staff costs | -1.235.417 | -1.235.311 |
| Operating profit | -246.878 | -301.695 |
| Other financial income | 17.321 | 58.745 |
| Other financial costs | -15.635 | -13.850 |
| Pre-tax net profit or loss | -245.192 | -256.800 |
| Tax on net profit or loss for the year | -50.000 | -50.000 |
| Net profit or loss for the year | -295.192 | -306.800 |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Allocated from retained earnings | -295.192 | -306.800 |
| Total allocations and transfers | -295.192 | -306.800 |



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Non-current assets | | |
| Other receivables | 2.980 | 2.980 |
| Total investments | 2.980 | 2.980 |
| Total non-current assets | 2.980 | 2.980 |
| Current assets | | |
| Manufactured goods and goods for resale | 516.919 | 537.176 |
| Total inventories | 516.919 | 537.176 |
| Trade receivables | 472.121 | 554.540 |
| Receivables from group enterprises | 1.064.501 | 1.055.464 |
| Deferred tax assets | 100.000 | 150.000 |
| Total receivables | 1.636.622 | 1.760.004 |
| Cash on hand and demand deposits | 938.689 | 126.475 |
| Total current assets | 3.092.230 | 2.423.655 |
| Total assets | 3.095.210 | 2.426.635 |



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Equity | | |
| Contributed capital | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Retained earnings | -1.974.713 | -1.679.521 |
| Total equity | <u>25.287</u> | <u>320.479</u> |
| Liabilities other than provisions | | |
| Other payables | <u>0</u> | <u>152.364</u> |
| Total long term liabilities other than provisions | <u>0</u> | <u>152.364</u> |
| Trade payables | 200.430 | 298.567 |
| Payables to group enterprises | 1.803.970 | 1.315.580 |
| Other payables | <u>1.065.523</u> | <u>339.645</u> |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>3.069.923</u> | <u>1.953.792</u> |
| Total liabilities other than provisions | <u>3.069.923</u> | <u>2.106.156</u> |
| Total equity and liabilities | <u>3.095.210</u> | <u>2.426.635</u> |



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | <u>Contributed capital</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u> |
|---|--------------------------------|------------------------------|----------------------|
| Equity 1 January 2019 | 2.000.000 | -1.372.721 | 627.279 |
| Profit or loss for the year brought forward | <u>0</u> | <u>-306.800</u> | <u>-306.800</u> |
| Equity 1 January 2020 | 2.000.000 | -1.679.521 | 320.479 |
| Profit or loss for the year brought forward | <u>0</u> | <u>-295.192</u> | <u>-295.192</u> |
| | <u>2.000.000</u> | <u>-1.974.713</u> | <u>25.287</u> |



Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 1.223.596 | 1.221.465 |
| Other costs for social security | <u>11.821</u> | <u>13.846</u> |
| | <u>1.235.417</u> | <u>1.235.311</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>2</u> | <u>2</u> |


